Ben Pramyhen ~~in~~ tenet modo obligatio ad soluen-
 dum assureat. Nec non de eadem ipsa inferenda obliga-
 tione Cashen Pramyhen in se de quibus labori quietat
 emittit dimittit libere, et absolute prout per scriptio
 Insuper eandem obligacionem cum omnibus eius heredibus
 vadiis ligamentis, in toto et per omnia Casbat et archi-
 lat de bonis supradictis descendit sibi et suis poste-
 rij obligacionem sibi pro quibus realem perbutionem et sa-
 tisfactionem perpetuum imponendo silentium.

Goleszowski Drohoiow- skiemu cedunt.

comparens per se coram Officio Archiepiscopi Cashen Capitani
 Pramyhen. Nichil Joannes Golezowski olim Silesi
 Stanislai Golezowski filius Nec non Groza Anna de
 Ursko Gfati Silesi olim Golezowski conjux relicta vi-
 dua atq; Groza Zofia uxor de Ursko Silesi Joan-
 nis Golezowski conjux hinc favore inter se genitrici Silesi
 vero olim Sigismundi de Ursko Dunikowski Notarij Janu-
 cen filii Jani manibus et corporibus exites a Jani Di-
 strictibus iuris domibus suis quibusvis proprijs
 et competens redditus Prater vero Cashen Capitan Prami-
 shen iuris domi quoad archiepiscopi tenet se cum suoni-
 bus archiepiscopi suis quibusvis tractat et plenarie incor-
 porat atq; sub iure palam libere publice ac per expre-
 sum recognoverunt et quibusvis illorum seorsim suis pro-
 interesse recognovit. Quia ipse et quidem Gfata Silesi
 Zofia cum mariti Silesi Joannis Golezowski Mani-
 fici et Tubris annu galy personali assat et ob honore
 ad imperia regenda Cashen, Silesi vero Anna sola
 per se tanquam vidua de omni et integro iure suo in-
 frascripto videtur de causa et actione per ipsam
 in Silesi olim Sigismundum Dunikowski Parentem. Qui

Agitatum et se

Dux hinc Dux hinc omni Dux hinc Ingo Joannis
 Panis Dux hinc filio eius pro tempore accepta
 ad ipso pro promissis omnibus plenaria et sufficienti
 satisfactio cessante et descendente per eum
 et descendente eorum omnes et integram ac ple-
 nariam suam Ingo ad promissa sibi semper in perso-
 nam eiusdem Ingo Stanislai Dux hinc Cessionary
 sui et ipsi postea stabiter et plenarie transfe-
 runt transierunt et incorporaverunt, per transierunt
 transierunt et incorporaverunt. In quod quidem
 Ingo Cessionary bonag pro tempore et auctoribus su-
 prascriptis ex occasione promissionum abesse non onerata
 rames non et de facto ad idem Dux hinc Reignis
 coram officio Cessionary et admittit realem In honore
 et alicuius possessionem per plenam quendam
 competens et alios deos die quavis vobis offeso
 acceptare. Per ipsi Ingo Stanislai Dux hinc
 Cessionary suam et ipsi postea hoc ipso Cessionary
 Cessionary bonag Dux hinc Cessionary et auctoribus ex
 occasione promissionum abesse non onerata Cessionary
 omnia per Cessionary abesse cum vniuersis eius vobis
 hinc et vobis competens et privilegia
 quavis tenendi habent et possident illis quiete et
 pacifice vobis ac ad suos hinc suam quousque
 beneplacito vobis habere et effectualiter con-
 uertendi Cessionary Ingo in omnia locis in se con-
 placent Cessionary Cessionary vobis. Debetis et
 tenentibus vobis. Reogues Ingo Cessionary hinc
 per se ac suos hinc in et super bonis suis quibus
 omnibus sumis quousque quibusque habet et habent
 et in P. Dux hinc. Cessionary suo emphy
 Ingo

posteris inferant et obligant p[re]sent[em] q[ui] et eius succ[ess]ores
 in dicto iure cesso h[ab]ent[ur] eodem iure cesso onerati
 p[re]missis c[on]dit[ion]ib[us] p[re]sentib[us] transmissis et non e[st] eorundem
 b[on]um ab omni et quavis imp[er]atione u[er]o quancumq[ue]
 personarum cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus cuius-
 vis existens ex se persona et occup[ati]o sui Regn[ati]onis
 suorum suorum tantummodo et non ultra exonerat[ur]
 in omni iudicio et Officio Regni semper h[ab]ere quod
 opus fuerit h[ab]ere defendere euincere intercedere et
 lib[er]are ineluctant[ur] cum posteris reddere Necnon
 hoc eadem ius p[re]sent[em] c[on]stitut[ur] ac bona supradicta p[re]s-
 missis ab[se]ntib[us] onerata p[re]missis omnia p[re]sentib[us]
 Concedent[ur] ab omnib[us] in genere iurib[us] et iurisdi-
 ctionib[us] p[re]s[ent]ib[us] et posterorib[us] super p[re]missis
 omnia transmissa modo quouscunq[ue] personarum
 etiam ex se persona et occup[ati]o sui Regn[ati]onis
 suorum suorum ac p[re]sent[em] iure c[on]stitut[ur] tantummodo
 et non ultra modo quouscunq[ue] facta et fauent[ur] h[ab]ere
 etiam a quibuscunq[ue] Statu[us] super p[re]missis o[mn]i-
 cessa importat[ur] et improbat[ur] Litis d[omi]n[us] et per-
 tinent[ur] p[re]sentib[us] iuris quibuscunq[ue] in quocunq[ue] iudicio
 et gradu iuris dependens et in quocunq[ue] iudicio et
 officio Regni obtinet[ur] et obtineat[ur] ac super p[re]missis
 omnib[us] p[re]sentib[us] Concedent[ur] ex se h[ab]ere perso-
 na et occup[ati]o sui Regn[ati]onis suorum suorum
 tantummodo et non ultra per d[omi]n[us] et per d[omi]n[us]
 emundare et lib[er]are mundat[ur] et lib[er]a semper
 facere ac etiam iudicia p[re]sent[em] cum officio p[re]s-
 ent[em] admissum in p[re]sent[em] bonorum p[re]sent[em] p[re]sent[em] Concedent[ur]
 h[ab]ere onerabuntur cum p[re]sent[em] et h[ab]ere d[omi]n[us] officios
 requirer[ur] non denegare imo debet et tenet[ur]

in
 a
 t
 luy
 m
 om
 et
 re
 h[ab]ere
 l[ib]er[ur]
 f[ac]t[ur]
 u[er]o

eandem libere dare et effectualiter admittere dotag
 et admissa eadem postquam et Usum fructuum Commisum
 quocumque modo tam per se quam per suas quasvis
 submissas et subdirectas personas non impedire
 adimere ipsiusq; Oblationum suam et eius posteris
 in Commisum omnibus nullo modo iniuriam, ita ut
 eadem in se ipsa etiam ac bona eadem iure absepto
 onerata Commisum omnia seorsum transmissa cum uniuersis
 et eorum vilitatibus et viciis competenti
 et prerogativa quavis is idem Oblationum cum suis
 posteris quiete et pacifice seorsum Inferioris Personarum
 non regere tenere habere et possidere queat et possit
 Jelig sub Radio Deum nullius flueret potius per
 eandem Regem Insuper Soleborum hic velleam suam
 coram Regis Insuper Duxhorowski Oblationum suam
 illius posteris ob non completionem Commisum ruit
 et singularem tam in parte quam in toto tunc quod
 opus fuerit ad solvendum suum bene. Insuper quid
 Radio modo commissum ad solvendum suum bene ac pro
 re aliqua privati ex Commisum non completa Completa
 da Regis ex parte Insuper Regis Insuper Soleborum
 suis cum posteris ad instar Insuper Insuper Stani
 flai Duxhorowski Oblationum sui vel eius success
 sorum ad Officium seorsum Castrense Capitanus Duxhorowski
 optine reesse Insuper quoad respondendum offertat
 meretur semper in primo Archonatus tenore tamquam
 reverentis Regis Insuper respondere Radio
 Oblationum Insuper seorsum satisficere ac omne
 in licentiam suam debent et tenebunt seorsum ac
 suos

25
suis. suorum ad eadem omnia referunt et obligant
Rebus. Item terminis primum peremptum et alios
omnes exinde consequens causas terminis sem-
per peremptis vera iustitiam Drohoionensi thro-
nitate fuerunt legum iura vel extra Regni
sancto militari ad iura ad iudices vel alios
quibuslibet delictis et legalibus impedimentis non
differendo ad quietationem ultra primum Officij
Catholici. Et singulis terminos delictis sibi
non recipiunt nullas mores appellare ac eorum
sequendo fauere hominibus omnia prout simpli-
ter vel iudicibus etiam suspensione factis prout
proferuntur Termini Belli Conventione ac alijs qui-
busvis iuris remedijs et defensis non subterfuge-
rent nec modo alio quovis evadendo. Hoc factum
est personalibus Regibus ad premissa omnia
et singula mediantibus.

Idem Drohoionskie

Quietant.

Comparentes personis eorum officio Actus presentis Catholici
Capitani Et singulis Sines Joannes Solestowski de
Sines Stanislai Solestowski. Sines nec non Sines Anna
de Visko Gfah Sines olim Solestowski. Casus rebuta
vidua atq. Sines Wpcha eadem de Visko Gfah
Joannis Solestowski Casus una forores inter se
germas Sines vero olim Lysmendi de Visko Du-
redowski Rotary Termini Sines Sines Sines Sines
et Casibus ex parte a Termini Dubis Junibus Jurodi-
cibus suis quibusvis proprijs et competens.